

Almindelige betingelser

Almindelige betingelser for bordbookinger og selskaber.

Sluttid

Sluttid for et booket bord er angivet på den, af gæsten, modtagne bekræftelse ved online booking.

Bestilles bordet på anden vis, bedes gæsten oplyse hvor lang bordbooking denne ønsker sig, ellers vil bordet været booket i det standardtimal, der også gælder ved onlinebookingen.

Sluttid for selskaber og arrangementet betyder, at de sidste gæster skal have forladt restauranten på det angivne tidspunkt. Det vil være nødvendigt at gæsterne i selskabet gøres opmærksomme på dette med et passende varsel.

Der er absolut nødvendigt at tidspunkt overholdes af hensyn til Brønshøj Bistro ApS aftaler med gæster der kommer efter dette tidspunkt, personalet eller for at overholde den udstedte 24-bevilling.

Gæstetal

Gæstetallet er bindende med mindre end 7 dage til arrangementet, medmindre andet aftales. De angivne priser er enten pr. kuvert eller en samlet pris. Ved kuvertpriser forudsættes det at gæstetallet ikke ændres med mere end +/- 10%. Ved større ændringer forbeholder Brønshøj Bistro ApS sig ret til at ændre prisen op eller ned i rimeligt omfang.

Ved en afgivet samlet pris, sker der en genberegning ud fra aftalte gæstetal.

Definition af "fri, blød bar"

Brønshøj Bistro bestemmer alene udvalget af de drikkevarer der tilbydes.

Udskænkninger stopper 20 minutter før den angivne sluttid, enten for hele arrangementet eller den angivne frist for sluttid for "fri, blød bar".

Brønshøj Bistro ApS har ret til at tilbagetage drikkevarer, der allerede er sat på bordet, efter sluttiden, dog normalt ikke det som de enkelte gæster allerede har i glasset, medmindre der er arrangementets sluttid der nået.

Betaling

For aftalte private selskaber er tilbudssummen inkl. faktureringsomkostninger, hvor faktura fremsendelse sker uden beregning.

Øvrige arrangementer betales (med kontanter, kreditkort eller MobilePay, der kan ikke betales med Dankort) ved arrangementets afslutning.

Det kan aftales at kontantbetaling erstattes med fremsendelse af faktura til betaling ved modtagelsen. Brønshøj Bistro ApS har i denne forbindelse ret til at tillægge gebyr for fakturering.

Aflysning af bord

Ved aflysning af bookede bord senere end 24 timer før, kan Brønshøj Bistro ApS vælge at kræve kompensation, dog ikke over 200kr. pr. aflyste plads.

Aflysning af aftalte selskaber og arrangementer

Ved aflysning, senere end 60 dage før arrangementsdatoen kan Brønshøj Bistro ApS vælge at kræve kompensation.

Kompensationen kan, indtil 30 dage før arrangementet, være op til og med 20% af tilbudssummen. I tilfælde af aflysning med mellem 30 og 10 dage til arrangementet, vil Brønshøj Bistro ApS kunne kræve kompensation på op til og med 40% af tilbudssummen. Med under 10 dage til arrangement kan Brønshøj Bistro ApS kræve betaling af 80% af tilbudssummen.

Force majeure

Både Brønshøj Bistro ApS og tilbudsmottager kan påberåbe sig force majeure uden at modparten er berettiget til kompensation.

Værneting

Københavns Byret vil være værneting i tilfælde af tvist.